
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                              
         

 

 

О назначении ответственного за  

антикоррупционную деятельность 

в МАОУ «Экошкола» г. Перми  

на 2024-2025 учебный год 

 

 

 

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента РФ от 02.04.2013 

г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений ФЗ «О противодействии 

коррупции» и в соответствии со ст. 13.3. ФЗ от 28.12.2008 г., № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за организацию антикоррупционной 

деятельности в МАОУ «Экошкола» г. Перми на 2024-2025 учебный год 

Анкушину Орисию Юрьевну, заместителя директора. 

2.Заместителю директора Анкушиной О.Ю. организовать работу по 

выполнению плана антикоррупционных мероприятий на 2023-2024 учебный год. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 

 

 

 

                                                                                                                    О.В. Тетерина                                                                                  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЭКОШКОЛА» г. ПЕРМИ 

 

ДИРЕКТОР 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-059-01-08-438 от 10.09.2024. 
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.09.2024 16:01


	1

